continetur omnibus, & eadem lege naturae. 125
 lege naturae rationi subiecti sunt appetitus. 52
 lex prima in amicitia sancienda, ut neque rogemus res turpes, neque faciamus rogati. 217
 legem Voconiam voce magna, & bonis lateribus suasit Cato. 166
 leges ad puniendum non iracundia, sed aequitate ducuntur. 48
 leges aliter tollunt astutias, aliter philosophi. 143
 leges cum omnibus semper una, atque eadem voce loqui debent. 92
 leges xij. tab. leges sacrae. 155
 leges hoc spectant, hoc volunt, incolumem esse civium coniunctionem. 124
 leges sacrae. 155
 legum constituendarum eadem causa, quae regum. 94
 liberalitas habet multas cautiones. 33
 liberauit se magna, & inueterata inuidia, nec turpi iactura, nec maxima. 102
 liber quis, ex sententia Stoicorum. 247
 liber nemo, nisi sapiens. 247
 liber non est, cui mulier imperat, cui leges imponit. 247
 libri Ciceronis de rep. 105
 liberale nihil est, quod non sit idem iustum. 33
 liberales non sunt, qui gratificantur cuiquam, quod absit illi, cui prodesse uelle uideatur, sed perniciosi assentatores. 33
 liberales, qui. 102
 liberalitatis duo genera sunt. 34
 liberalitatis, & beneficentiae duplex ratio est. 101
 liberalitas, seu benignitas propensior esse debet in calamitosos, quam in eos, qui res meliores quarunt nullis suis rebus aduersis. 105
 liberalitate nihil est naturae hominis accommodatius. 33
 libertas, est potestas uiuendi ut uelis. 247
 libertatis proprium est, sic uiuere ut uelis. 40
 libidine, aut metu commotorum oralia. 52
 libidine dominante temperantiae lectum non esse, nec omnino in uoluptatis regno uirtutem posse consistere. 177
 libidines consecratrices uoluptatis. 157
 licere — ut his ingratis esse non liceat. 105
 limatur ueritas — alia est illa cum ueritas ipsa limatur in disputatione subtilitas, alia cum ad opinionem communem omnis accommodatur oratio. 92
 litterae neque expressae, neque oppressae. 61
 liuius poeta. 184
 locare — nos hortor, ut uirtutem locetis, ut ea excepta nihil amicitia praestabilius esse putetis. 233
 loci graues ex philosophia. 233
 loci, & temporis magna uis est. 65
 locuples testis. 121
 locupletes auctores. 152
 locupletes, & honorati, & beati, ne obligari quidem beneficio uolunt. 107
 longinquus — non longinquus inter nos erit digressus, discessus. 197
 loqui ad uoluptatem omnia, nihil ad ueritatem. 229
 lubricus locus. 37
 l. Atilius appellatus Sapiens. 203
 l. Brutus in liberanda patria est interfectus. 194
 l. Caecilius Metellus. 188
 l. Camillo, P. Claudio cos. Tarentum

Index

tum uenit Plato. 177
**L. Crassus, & Q. Mucius magnificen-
 tissima aedilitate functi sunt.**
 102
L. Crassus, L. Philippus — in his
 erat multus lepos. 54
**L. Crassus non aliunde mutuatus est,
 sed sibi ipse peperit maximam
 laudem ex illa accusatione nobi-
 li, & gloriosa, Carbonis.** 98
**L. Crassi eloquentissimi uiri copiosa
 magis, quam sapiens oratio.** 248
**L. Crassi uerborum, quam Catulorum,
 nec minus faceta oratio.** 61
**L. Fusii in accusando M. Aquillio
 cognita industria est.** 98
**L. Luculli uillarum magnificentiam
 multi sunt imitati.** 63
**L. Minucij Basilii falsum testamen-
 tum Romam allatum e Graecia.**
 145
**L. Mummius totam Corinthum con-
 tempserit.** 248
**L. Mummius nihilo copiosior eum co-
 piosissimam urbem funditus su-
 stulisset.** 110
L. Philippi Q. F. sententia. 152
**L. Paullus morte luit collega in Can-
 nensi ignominia temeritatem.**
 194
**L. Piso legem tulit de pecunijs repe-
 tundis.** 110
**L. Quintio Cincinnato arati nuncia-
 tum est eum dictatorem esse di-
 ctum.** 187
**L. Sullae, C. Caesaris pecuniarum
 translatio a iustis dominis ad alie-
 nos, non debet liberalis uideri.**
 33
**lucubratum opusculum his iam con-
 traefioribus noctibus.** 233
luculenter — hoc quidem sane lu-
 culenter, ut ab homine perito de-
 finiendi. 141
**ludendi quidam modus est retinen-
 dus.** 53
ludus & iocus — neque enim ita ge-
 nerati a natura sumus, ut ad lu-
 dum & iocum facti esse uideamur,
 sed ad seueritatem potius, &
 quaedam studia grauiora, atq.
 maiora. 52
**ludo & ioco uti illis quidem licet,
 sed sicut somno, & quietibus ce-
 teris, &c.** 52
**ludorum, uenationumque appara-
 tus.** 102
**ludibria fortunae, quae nos appella-
 mus bona, ne sua quidem puta-
 uit.** 238
lumen accendere de suo lumine. 35
lumen alterum ciuitatis exstitisset.
 174

luna — ex stellis erat illa minima,
 quae ultima caelo, citima terris,
 luce lucebat aliena. 256
**luna in infimo orbe radijs solis ac-
 censa conuertitur.** ibid.
**lunaris, & infimus cursus grauissi-
 mo mouetur sono.** ibid.
lustrare ratione, & animo. 36
**luxuria cum omni aetate turpis, ita
 senectuti foedissima.** 59
lycomedes — Neoptolemus Tro-
 iam capere non potuisset, si Lyco-
 medem apud quem erat educa-
 tus, multis cum lacrymis iter suum
 impediendum audire uoluisset.
 226
lysander Lacedaemonius. 188
**lysander Lacedaemonius, uerutis-
 simus, & patientissimus.** 55
**lysandrum Ephorum expulerunt La-
 cedaemonij.** 111
**lysis Pythagoreus Epaminondam
 Thebanum erudit.** 68
**lysiippus eodem aere, eadem tempe-
 ratione, eodem caelo, ceteris om-
 nibus, potueritne centum Alexan-
 dros eiusmodi facere.** 69